Пример заявления о перечислении профсоюзных взносов

В бухгалтерию _______________
_____________________________
от __________________________
     ___________________________
     ___________________________

(должность, место работы)
                                                            Заявление

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас ежемесячно перечислять на банковский счет Первичной профсоюзной организации ____________________ ВЭП профсоюзные взносы в размере 1 % из  моей заработной платы одновременно с перечислением зарплаты.

_________________                                                                           ____________________
            Дата                                                                                                 подпись